
 

様式第４号（第１３条関係） 

 

平成 30 年  月  日 

 

公益財団法人沖縄県文化振興会 

理事長  仲田 美加子 様 
 

住 所 〒〇〇〇－〇〇〇〇 

    〇〇市〇〇〇〇1-2-3 

団体名 〇〇流〇〇会 

代表者 〇〇 〇〇       ○印  

 

 

 

平成 30 年度沖縄県伝統芸能公演補助事業計画変更申請書 
 

平成 30 年４月２日付け公財沖文芸第２号で補助金の交付決定のあった事業について、下記のとお

り計画を変更したいので承認を申請します。 

 

記 

 

１ 公演分野 琉球舞踊 

 

 

２ 変更の内容・理由 

 

（１）演目の変更 

 

  変更前：〇〇〇〇 

  変更後：〇〇〇〇 

【理由】 ：会の持ち味をより発揮できる演目であると判断したため。 

 

（２）出演者の変更 

 

  変更前：〇〇〇〇・〇〇〇〇・〇〇〇〇 

  変更後：〇〇〇〇・〇〇〇〇・〇〇〇〇・〇〇〇〇 

【理由】 ：出演者の都合による。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜事務連絡先＞ 

 住 所 〒〇〇〇－〇〇〇 

    〇〇市〇〇〇〇1-2-3 

 氏 名 〇〇 〇〇 

 電 話 ０９０（１２３４）５６７８ 

 ＦＡＸ ０９８（１２３４）５６７８ 

押
印 



 

計 画 の 変 更 内 訳 書 
収支予算の変更内訳 

１ 収入 

項 目 変 更 前  変 更 後 内 訳 

収 

入 

入場料 360,000 円 

5,000 円 

2,500 円 

360,000 円 

5,000 円 

2,500 円 

一般（前売）2,000 円×180 人 

小中校生（前売）1,000 円×5人 

一般（当日）2,500 円×1人 

補助金交付 

決定（内定）額 
400,000 円 400,000 円  

自己負担金 13,000 円 177,000 円  

合 計 780,500 円 944,500 円 差額 164,000 円 

  

２ 支出 

項 目 変 更 前 変 更 後 内 訳 

補
助
対
象
経
費 

謝金 

 

 

 

 

賃借料 

 

印刷製本費 

 

食糧費 

 

撮影費 

使用料 

消耗品 

字幕使用料 

50,000 円 

30,000 円 

140,000 円 

200,000 円 

20,000 円 

30,000 円 

30,000 円 

70,000 円 

5,000 円 

7,500 円 

7,500 円 

20,000 円 

12,000 円 

6,000 円 

150,000 円 

50,000 円 

30,000 円 

160,000 円 

300,000 円 

20,000 円 

30,000 円 

50,000 円 

80,000 円 

5,000 円 

9,500 円 

9,500 円 

30,000 円 

12,000 円 

6,000 円 

150,000 円 

舞台監督 

アナウンス 

地謡 20,000 円×7名⇒8名 

立方 20,000 円×10 名⇒15 名 

着付・結髪 10,000 円×2名 

背景幕 5,000 円×3枚×2回 

衣装 5,000 円×6着⇒10 着 

チラシ・プログラム制作 

アンケート印刷 

リハーサル 17名分⇒21名分 

本番 17 名分⇒21 名分 

写真撮影 

稽古場 1,000 円×2h×6回 

クリップペンシル 2,000 円×3箱 

 

補
助
対
象
外
経
費 

飲み物代 2,500 円 2，500 円  

合 計 780,500 円 944,500 円 差額 164,000 円 

※収入と支出の金額が一致するよう作成してください。 

※ 総事業費に 20%以上の変更が生じた場合のみ提出 


